
项目名称：                           
（正本或副本）

响应文件
供应商: （填写供应商全称并加盖供应商单位公章）
法定代表人或其委托代理人：              （签字）
日期：        年      月      日
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一、响应函及分项报价表
（一）响应函

致：　福建省宁德高速公路有限公司　
1.我方确认参加         (项目名称)询价采购活动并仔细研究了该项目询价采购公告及补遗书（若有）的全部内容，愿意以人民币(大写)           (¥         )的含税总价合计响应报价完成本项目合同包 （填写合同包号）   并按合同约定履行义务。

2.我方的响应文件包括下列内容：

（1）响应函及分项报价表；
（2）授权委托书或法定代表人身份证明；
（3）商务和技术偏差表；
（4）资格审查资料；
（5）交易服务费承诺书；

（6）其他资料（若有）。

响应文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以响应函为准。

3.我方承诺除商务和技术偏差表列出的偏差外，我方响应询价采购文件的全部要求。

4.我方承诺在询价采购文件规定的响应文件有效期内不撤销响应文件。

5.如我方成交，我方承诺：

（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内，与各采购需求单位签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提岀附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务；

（4）并非与采购人存在利害关系且可能影响询价采购公正性的单位；

（5）不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一合同包响应的情形；

6.我方在此声明和承诺，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存“询价采购公告”中规定的供应商不得存在的情形或关联关系，若有存在“询价采购公告”中所列不可存在情况，我方同意按照弄虚作假处理，贵方可取消我方成交资格，给采购人造成损失的，我方将进行赔偿损失。

7.我方理解，贵方并非一定要接受最低价响应或贵方收到的任何响应，同时也理解，贵方不负担我方的任何响应费用。

8.我方在此声明，本响应函里的法定代表人或其委托代理人、地址、电话和电子邮箱等联系方式，用于接收贵方发出的与本次询价采购活动有关的一切往来信息或通知（包括补充、澄清和成交通知等），我方自行承担信息错误、通讯设备故障或延误查收信息给我方带来的后果和责任。贵方按我方写明的本响应函里的法定代表人或其委托代理人、地址、电话和电子邮箱等联系方式发出任何信息或通知，均视同为我方已收悉并知晓，我方均予以认可。

9.                  （其他补充说明）。

供应商:          （填写供应商全称并加盖供应商单位公章）
法定代表人或其委托代理人：                     （签字）

地  址：                                               

电子邮箱：                                             

电  话：                                               
传  真：                                               
邮政编码：                                             
     年    月    日

（二）分项报价表

供货及报价表一览表

项目编号: FJGS-NDGS-20250627                    
	合同包号
	品目号
	品目名称
	单位
	计划

数量


	最高 

 限价

单价（含税）
（元）
	年最高限价总价（含税）
（元）
	品牌
	报价单价（含税）
（元）
	报价总价（含税）
（元）

	一
	1-1
	夏装上衣
	件
	22
	97
	2134
	
	
	

	
	1-2
	接替装上衣
	件
	22
	98
	2156
	
	
	

	
	1-3
	单西裤
	条
	44
	158
	6952
	
	
	

	
	1-4
	反光背心
	件
	11
	145
	1595
	
	
	

	
	1-5
	领带

（含领带夹）
	条
	11
	28
	308
	
	
	

	
	1-6
	臂章
	个
	44
	4
	176
	
	
	

	
	1-7
	软肩章
	个
	44
	8
	352
	
	
	

	
	1-8
	子母贴
	套
	44
	6
	264
	
	
	

	
	1-9
	粘合胸徽
	个
	44
	5
	220
	
	
	

	
	1-10
	粘合胸号
	个
	44
	5
	220
	
	
	

	
	1-11
	大檐帽/卷檐帽

(含帽徽）
	顶
	11
	62
	682
	
	
	

	
	1-12
	皮带
	条
	11
	153
	1683
	
	
	

	
	1-13
	反光雨衣
	套
	11
	230
	2530
	
	
	

	含税响应报价（元）
	/
	
	19272
	
	
	


注：任一品目的报价不得超过单价（含税）或总价（含税）最高限价，且报价单价（含税）或总价（含税）均须取整到元，不保留小数，否则响应文件将被否决。

报价供应商：　　　　　　　             （盖　章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                       日期：　　　　年　　月　　日

  二、授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人（姓名）系（供应商名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、修改、撤回（填写项目名称）合同包  （填写合同包号）   响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：从本授权书授权之日起至响应文件有效期截止日止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。
供应商：   （写供应商全称并加盖供应商单位公章）  

法定代表人：             （签字）   
身份证号码：                       

委托代理人：             （签字）   
身份证号码：                       

日期：    年    月     日

注：如果由供应商的法定代表人亲自签署响应文件，则不需提交授权委托书。

（二）法定代表人身份证明

供应商名称：                        
姓名：       （性别：    年龄：     职务：               ）系    （供应商名称）   的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
        供应商：（填写供应商全称并加盖供应商单位公章）

                 日期：    年    月    日

三、资格审查资料
（一）资质证明

供应商应提供营业执照复印件并加盖供应商单位公章，未提供或提供不全的响应文件将被否决。
（二）信誉证明
供应商应在本项下提供：

①供应商应提供在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）未被列为失信被执行人的完整截图,并加盖供应商单位公章，否则响应文件将被否决。

②供应商应提供在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）未被列为税收违法黑名单的完整截图,并加盖供应商单位公章，否则响应文件将被否决。

查询途径：“信用中国”网站首页——“信用信息”栏目——“税收违法黑名单”

四、质量保证和售后服务承诺
致：福建省宁德高速公路有限公司
我方参与询价采购编号为FJGS-NDGS-20250627的宁德宁上高速公路2025年度收费制式服装采购项目合同包一的报价响应，针对本项目我公司郑重承诺如下：

一、质量保证

（一）若我方被选为中标人，保证所提供的本项目合同包项下所列货物（实物）及响应所提供的样品（实物）一致且技术参数、质量、规格完全符合本项目询价采购公告所列要求。  

（二）若我方被选为中标人，采购人如需对提供的样品进行复检，复检费用由我方承担，复检结果报告与响应文件所提供的检查报告不符的，取消中标资格，我方均无异议。

二、售后服务

（一）我方保证为采购人提供完善的售后服务；并提供售后服务机构的相关资料，如售后服务机构的具体地点、联系人、联系电话、传真等。

（二）若我方被选为中标人，将为采购人提供详细具体的售后服务承诺条款及保证。

（三）若我方为被选中标人，在成品服装验收合格后60天内，若出现不合身情况，或产品在正常穿着、洗涤、保管条件下出现质量问题，在接采购人通知后24小时内响应，并进行无条件免费返修或调换，返修或重做服装将在接到采购人通知之日起1个月内送返采购人。

报价人代表签字：

报价人全称（加盖公章）：

日期：        年        月     日

五、其他资料
须提供自2023年1月1日起至本次询价采购项目响应文件递交截止之日止至少1份关于国家执法机关、部队、交通运输行业等与本合同包询价货物类似的制式服装供货业绩（不包括分包、联合体牵头人、经销商供货业绩，以合同签约日期为准）



